
Eingegangen am: Verein zur Förderung der Inklusion 
behinderter Menschen e. V.

Urlaubsantrag für das Jahr 

Vor- und Nachname: 

Team(s):

Verbleibende Urlaubstage für das aktuelle Jahr: 

Urlaubsanspruch für das Folgejahr:

Hiermit beantrage ich Urlaub für folgende Zeiten:
Urlaubsanträge für das Jahr 2022 sind bis zum 15.10.2021 abzugeben!

1. Wunsch 2. Wunsch (Alternative)

Von Bis Urlaubs-
tage

Vorrang
(Nr.)*

Von Bis Urlaubs-
tage

Vorrang
 (Nr.)*

1. 

2.

3.

4.

5.

6.

Summe: Summe:

Datum, Ort Unterschrift

*Vorrangigkeiten des Urlaubsantrags gemäß §4 Abs.1 BV Urlaubsplanung und -gewährung:
1=Urlaub im Anschluss an eine medizinische Vorsorge oder Rehabilitation, 2= Urlaub aufgrund eines Ausbildungsverhältnisses, 3=
Resturlaub aus Vorjahr, 4=Betreuungs- und schulpflichtige Kinder, 5= Partner*in im gleichen Zeitraum ebenfalls im Urlaub.
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